
 

 

Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
RG.0012.IX.12.KRew.2024 

Protokół Nr 12/2024 
w dniu 11 grudnia 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 11.12.2024 r. o godz. 09.00, a zakończono o godz. 10.30 tego samego dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji. 

Obecni: 

1. Stanisław Zimecki - przewodniczący 

2. Ewelina Gajdzińska - wiceprzewodnicząca 

3. Monika Marciniak - członek 

4. Jadwiga Michalska - członek 

5. Angelika Przybylska – członek 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy – Arkadiusz Kujawa, Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. 

gospodarki komunalnej – Andrzej Bon, Kierownik ds. inwestycji – Rafał  Krajewski, Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Anna Skopińska, Pełnomocnik ds. Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych i Patologii Społecznej – Marta Ziółkowska - lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zimecki – o godz. 9.00 otworzył posiedzenie i stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2025 rok. 

5. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wagańcu za 2023 r. oraz realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 

i programu 500+. 

6. Kontrola funkcjonowania i działalności Pełnomocnika ds. Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2023 roku – realizacja planu 

finansowego Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

7. Przegląd zaawansowania remontów obiektów gminnych zgodnie z planowanymi 

zadaniami inwestycyjnymi w 2023/2024 r. na terenie Gminy Waganiec. 

8. Sprawy bieżące. 

9. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 



 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół Nr 11z poprzednich obrad komisji.  

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2025 rok. 

Plan pracy komisji Rewizyjnej na 2025 rok - stanowi załącznik do protokołu. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła plan pracy komisji na 2025 rok.  

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

5. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wagańcu za 2023 r. oraz realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego i programu 500+. 

Komisja zapoznała się analizą sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wagańcu za 2023 r. oraz realizacją świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 

i programu 500+ - stanowią one załącznik do protokołu. 

W spotkaniu udział wzięły i udzielały informacji Pani Anna Skopińska – Kierownik GOPS i Pani 

Marta Ziókowska – Pracownik Socjalny GOPS. 

 

6. Kontrola funkcjonowania i działalności Pełnomocnika ds. Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2023 roku – 

realizacja planu finansowego Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

Pani Marta Ziókowska, jako Pełnomocnik ds. Rozwiazywania Problemów Alkoholowych  

i Patologii Społecznej przedstawiła informacje z działalności Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Waganiec za 2023 r. - stanowi ona załącznik do protokołu. 

 

7. Przegląd zaawansowania remontów obiektów gminnych zgodnie z planowanymi 

zadaniami inwestycyjnymi w 2023/2024 r. na terenie Gminy Waganiec. 

Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. gospodarki komunalnej – 

Andrzej Bon przedstawił informację z przeglądu zaawansowania remontów obiektów gminnych 

zgodnie z planowanymi zadaniami inwestycyjnymi w 2023/2024 r. na terenie Gminy Waganiec - 

stanowi ona załącznik do protokołu. 

 

8. Sprawy bieżące – brak dyskusji. 

9.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki godz. 

10.30 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 
                                                                                                Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołowała: 

Ewelina Gajdzińska  
 

 

 

 

 
Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  

oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


